

Campus Avançado Cabedelo Centro

FEVEREIRO **2019**

Boletim de Serviço

(LEI Nº 4.965/1966)

IFPB

Campus Avançado Cabedelo Centro

DIVULGUE-SE Keitiana de Souza Silva Diretora Geral



Campus Avançado Cabedelo Centro



COORDENAÇÃO DE DE ENSINO Isabela Augusta Carneiro Bezerra

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO Andreza Ferreira Lima Paiva



ATOS DA DIREÇÃO GERAL



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA CAMPUS AVANÇADO CABEDELO CENTRO

Portaria Nº 02/2019 - CAMPUS AVANÇADO CABEDELO CENTRO

de 13 de Fevereiro de 2019.

A diretora geral do *Campus* Avançado Cabedelo Centro do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria N° 1470/2016, Reitoria, publicada em 13 de Maio de 2016, no uso de suas atribuições legais e de suas competências definidas na portaria N° 534/2011, da Reitoria, de 18 de Abril de 2011,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir a Comissão local de elaboração das diretrizes da educação profissional técnica de nível médio no âmbito do *Campus* Avançado Cabedelo Centro.

Art. 2º Designar os servidores e discente, abaixo relacionados, para, sob a Presidência da primeira, comporem a referida Comissão:

Isabela Augusta Carneiro Bezerra
Amarílio do Nascimento Morais;
Francisco Ferreira de Paulo;
Luiza Oliveira Nicolau da Costa;
Sinthya Pinheiro Costa;
Ynakam Luís Vasconcelos Leal
Marcelo Oliveira Serrano de Andrade Junior
Onaldo Montenegro Junior
Renálide de Carvalho Morais
Leonia Fernandes Avelino (discente)
Jailson Oliveira da Silva
Cláudio Dybas da Natividade

Art. 2º Estabelecer o prazo de 05 (cinco) meses para a execução da atividade.

Art. 3º Informar que esta portaria entra em vigor a partir da presente data.

KEITIANA DE SOUZA SILVA

Diretora Geral